[Trans-n below] Triennium est ex quo exempla aliquot Londinum mihi amicis et mihi faventibus distribuenda, et in his Tibi Vir celeberrime; sed ut nuper intellexi litteris at affinis mei Emanuelis Svedbergii, nunquam reddita sunt, et adhuc ea in telonio delitescere suspicatur. Mittam brevi alia, eaque ad . . . "

[" ends].... Watson mercatorem industrium Londinensem, qui Tibi curabit. Doceas me, obsecro, num ad huc supersit villa Upsale, cujus mentio in Monastico Anglicano p.840. 6 et quod nunc illius sit nomen. hanc vetustissimam urbem nos tram regiam olim sedem Upsalam, Uffae Titili

filio, orientalium Anglorum regi, saltem originem nominis debere credibile est. qua de re fusius egi ad Vastovium p 25. Ea est affinitas historiae

regnorum Angliae et Sveciae praesertim quod ad secula post N. Chr. X. XI et XII. ut haec sine illa intelligi nequeat. Anglis enim post Deum O. M. debemus quod Christiana religio in his terris stabilita et confirmata. Quamplurimi Upsalenses erant initio Episcopi natione Angli, multo plures autem Scarenses sive Gothiae Occidentalis. Olavi Skatkonungi, filiorumque ejus Jacobi-Anundi et Emundi, itemque Haquini Rödes regum Sveciae nummi sine Anglo-Saxonicis ne intelligi quidem possunt, quod copiose docuit Nicolaus Keder nostras vir doctissimus, Collegii Antiquitatis socius in diversis opusculis fuis. Porro lingua utrique genti quondam vel eadem prorsus, vel non multum diversa.

Tu eruditum orbem tot praestantium Scriptorum Graecorum nitida atque emendata editione tot doctis lucubrationibus Tibi magnopere devicisti clarissime Hudson; multum utique Tibi debet, plura debiturus cum Josephum tuum habebit. Quidquid laudis Bosio atque Bernardo denegarunt fata, id Tibi reservarunt; immo majus. Dubito utrum illius ea fuerit linguae Graecae notitia, quae huic negotio satisfacisset. hujus immense miles commentationum onerosa visa est eruditis. clarissimum Bovinum, seniore natu, in illustrando emendandoque Josepho sedulum fuisse memini, cum Parisiis eum undecim hinc annis convenirem; sed uti arbitror nondum edidit, Stockholmiae sub praelo est versio Josephi Svethica, adornata ab illustrissima foemina Maria Gyllenstierna, vidua comitis atque senatoris regii, qui post pacem Ryswicensem Angliam vestram ingrediebatur anno 1698, insignia ordinis periscelidos gloriosae memoriae Carolo XI. quondam missa restituens, Caroli Bonde. Avide Moeridem tuum exspecto. Recordaris forsitan Thomae Magistri Ἐηλοταις ὀνομάτων Ἀττικῶν emendandis me aliquid temporis impendisse cum apud vos versarer. in margine enim exemplaris nostri cum cod. MS. collegii Novi ab nobis collati Thucydidis loca quaedam ab auctore allata Tua manu annotasti. Poenitet me ferme horarum collationi illi impensarum, cum enim, sola haberi posset editio Blancardina, multa transcripsi ceu supplementa, sed quae in Parisiensi editione per Michaellem Vascosanum procurata pridem impressa postea inveni.

Male de Thoma meritis est Blancardus; innumera, ceu modo dixi, omisit, negligentia atque turbato ordine vocum, unde etiam factum quod auctorum nomina subinde pessime citaverit. adhaec absque praevio cod. MS. saepe aliorum *σοχαζμγδ* in textum recipit. porro minutissimos typographorum errores refinit. Nunc exemplar nactus beatae memoriae Laur, Norrmanni nostratis, quo singula auctorum loca annotavit, Thomam cum Phyrincho, Moeride, Moschopulo, et Varino contulit, et alioquin in finitis locis emaculavit, percipio ut Lexicon illud Thomae edatur. Patere Te exorari ut cum Bibliopolarum aliquo apud vos paciscaris meo nomine, maxime si pro Tuo in me amore, vel potius cum illum non merear, in bonas litteras propensione operis ipse praesse velis, et quantocius labores illos nostros mittam. Num Moeridem tutum Latine quoque loqui Jubes? Et mihi auctor eris ut Thomam transferam. Quod ad Norrmannum, majorem tanti

viri obituary jacturam fecere litterae Graecae quam alias, nisi rarissime
 facere possint. Mittam brevi, quae desideras, opera illius, et Tute judicabis.
 Parabat absolutum linguae Graecae, et praesertim dialect) Atticae,
 commentarium, hinc omnes legerat immo devoraverat scriptores Graecos, et
 ipse partim sue menu scribere aggressus est. partim amicis scribendos
 distribuerat indices omnium verborum in scriptoribus Atticis, sed ilk nunc
 periere. Filius unicus Theodorus, vividi et ignei prorsus ingenii militiam
 nunc sequitur, mulieres schedas illas ita servarunt, ut vel mures vel fures
 disperderent. Quidquid emendationum vel suspicionum in margine vel ad
 calcem librorum annotaverat, id autem ei solemne transcripsi cum
 bibliothecae ejus auctio esset publica. facile edi possent cum Thoma
 Magistro, sed vere illa non sunt nisi

Philo Judaeus noster num in Anglia bibliopolam inveniet, qui
 sumtus faciat? Mittam specimen lucubrationum nostrarum. et plura nunc
 adderem, nisi vererer ne longiori epistolae et loquacitati nostrae irascereris.
 Si qui sunt adhuc mei memores, multam et officiosam meo nomine eis
 salutem dices. Vale vir summe et fac ne exapectatione litterarum Tuarum diu
 excrucier. Mittantur Watsono, is autem Andreae Grubb, inclyto mercatori
 Stockholmensi curabit et mature ad me pervenient. dabam Upsalae ipsis
 kalendis Augustis, anno 1712.

.....

[Translation of Extract from page 1 above - as marked:

To Johan Hudson, Oxford, August 1712:

Behold it is three years in which several copies (were sent) to
 London, to be distributed to my friends and favorers, and among them to
 thee, illustrious man; but as I have lately understood from my recent letters
 to E.S., they are not being delivered, and I suspect they are still in the
 customs. I will soon send others to Watson who will look out for your
 interests.